

证券代码：300537

证券简称：广信材料

公告编号：2024-062

江苏广信感光新材料股份有限公司

2024 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计

是 否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	125,710,065.92	-16.85%	386,211,477.69	-2.11%
归属于上市公司股东的净利润（元）	8,146,818.65	-46.85%	35,998,141.32	2.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	7,916,254.60	-34.54%	36,470,163.76	136.36%
经营活动产生的现金流量净额（元）	--	--	-56,285,803.02	-317.12%
基本每股收益（元/股）	0.0407	-48.74%	0.1799	-1.42%
稀释每股收益（元/股）	0.0407	-48.74%	0.1799	-1.42%
加权平均净资产收益率	1.47%	-0.76%	4.99%	-0.21%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	1,170,115,193.13	1,264,441,013.26	-7.46%	
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	817,964,568.07	775,925,835.50	5.42%	

公司报告期末至季度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者

权益金额

是 否

	本报告期	年初至报告期末
支付的优先股股利（元）	0.00	0.00
支付的永续债利息（元）	0.00	0.00
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	0.0406	0.1796

注：2024年8月5日，公司向符合预留部分限制性股票授予条件的9名激励对象授予29.3375万股限制性股票。该部分股份于2024年9月5日完成授予登记并上市，公司总股本由200,121,747股增加至200,415,122股。

（二）非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-199,768.70	140,161.22	
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外）	137,328.69	192,413.67	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	350,773.42	-935,394.09	
委托他人投资或管理资产的损益	94,717.36	2,765,413.27	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	22,518.21	1,108,089.76	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-152,475.01	-3,858,090.82	
减：所得税影响额	32,631.15	-70,036.98	
少数股东权益影响额（税后）	-10,101.23	-45,347.57	
合计	230,564.05	-472,022.44	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

单位：元

资产负债表项目	期末数	期初数	变动比率	变动原因
货币资金	79,356,976.44	193,657,864.95	-59.02%	主要系报告期内偿还银行贷款所致

应收款项融资	16,795,408.90	5,935,589.95	182.96%	主要系报告期内持有的信用等级较高的银行票据重分类增加所致
其他应收款	5,041,928.94	2,969,672.04	69.78%	主要系报告期内增加的备用金及往来款项增加所致
固定资产	271,147,065.24	173,197,880.74	56.55%	主要系报告期内子公司江西广臻在建工程转固所致
在建工程	147,033,138.41	216,015,629.29	-31.93%	主要系报告期内子公司江西广臻在建工程转入固定资产减少所致
使用权资产	513,393.90	1,519,165.14	-66.21%	主要系报告期内租赁房产计提折旧所致
长期待摊费用	3,368,766.88	6,519,832.85	-48.33%	主要系报告期内摊销所致
短期借款	98,780,000.00	144,792,777.77	-31.78%	主要是报告期内偿还银行贷款所致
应付票据	24,349,547.79	12,905,841.13	88.67%	主要系报告期内开具银行承兑汇票增加所致
应交税费	4,090,533.39	6,463,508.27	-36.71%	主要系报告期内应交税款减少所致
一年内到期的非流动负债	514,698.97	50,347,179.64	-98.98%	主要系报告期内偿还一年以内的长期借款所致
租赁负债	156,150.72	525,797.44	-70.30%	主要系报告期内所属租金已支付所致
利润表项目	本期数	上期数	变动比率	变动原因
其他收益	1,451,372.80	5,399,702.18	-73.12%	主要系报告期内政府补助较上期减少所致
投资收益	2,695,751.60	1,991,559.46	35.36%	主要系报告期内公司理财产品收益增加所致
公允价值变动收益	-935,394.09	1,463,831.74	-163.90%	主要系报告期内赎回以前年度理财产品收益所致
信用减值损失	-1,202,433.65	-3,607,725.99	66.67%	主要系报告期内应收账款收回减少应收账款坏账准备所致
资产处置收益	-29,938.22	4,493,042.59	-100.67%	主要系报告期内资产处置减少所致
营业外收入	354,591.71	10,172,321.63	-96.51%	主要系报告期内非经常性收益减少所致
营业外支出	4,033,914.33	303,334.00	1229.86%	主要系报告期内质量索赔、存货报废损失增加所致
现金流量表项目	本期数	上期数	变动比率	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-56,285,803.02	-13,493,926.00	-317.12%	主要系报告期内销售商品、提供劳务收到的现金减少、银行票据增加所致
投资活动产生的现金流量净额	-13,429,186.01	-88,117,064.96	84.76%	主要系上期投资活动收回的现金较少，报告期内投资收回现金增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-73,913,088.80	-1,724,868.18	-4185.14%	主要是系报告期内公司偿还到期银行借款减少所致

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	31,979	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
李有明	境内自然人	36.60%	73,354,862	55,016,146	不适用	0
无锡市金禾创业投资有限公司	国有法人	0.87%	1,753,248	0	不适用	0
王茂松	境内自然人	0.45%	900,000	0	不适用	0

高盛公司有限责任公司	境外法人	0.37%	735,305	0	不适用	0
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.	境外法人	0.36%	716,435	0	不适用	0
张智财	境内自然人	0.35%	700,000	0	不适用	0
朱民	境内自然人	0.29%	573,750	0	不适用	0
J. P. Morgan Securities PLC—自有资金	境外法人	0.28%	570,628	0	不适用	0
钟钱灿	境内自然人	0.27%	532,300	0	不适用	0
李朝阳	境内自然人	0.22%	440,000	0	不适用	0
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类及数量				
		股份种类	数量			
李有明	18,338,716	人民币普通股	18,338,716			
无锡市金禾创业投资有限公司	1,753,248	人民币普通股	1,753,248			
王茂松	900,000	人民币普通股	900,000			
高盛公司有限责任公司	735,305	人民币普通股	735,305			
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC.	716,435	人民币普通股	716,435			
张智财	700,000	人民币普通股	700,000			
朱民	573,750	人民币普通股	573,750			
J. P. Morgan Securities PLC—自有资金	570,628	人民币普通股	570,628			
钟钱灿	532,300	人民币普通股	532,300			
李朝阳	440,000	人民币普通股	440,000			
上述股东关联关系或一致行动的说明	未知上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。					
前 10 名股东参与融资融券业务股东情况说明（如有）	李朝阳通过申万宏源西部证券有限公司客户信用交易担保证券账户持有 440,000 股。					

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

适用 不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

适用 不适用

（二）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

（三）限售股份变动情况

适用 不适用

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	拟解除限售日期
李有明	55,016,146	0	0	55,016,146	董监高锁定股	按照董监高持股要求锁定及解锁相应股份
毛金桥	588,375	508,375	0	80,000	换届离任后，所持董事股份 508,375 股已到期自动解锁；股权激励限售股 80,000 股	2024.6.20；首次授予限制性股票达成解除限售条件后，2024.10.30 拟解锁 30%
朱民	573,750	573,750	0	0	换届离任后，所持董事股份 573,750 股已到期自动解锁	2024.6.20
刘斌	186,262	0	0	186,262	董监高锁定股 106,262 股，股权	按照董监高持股要求锁定及解锁相应股份

					激励限售股 80,000 股	
张启斌	181,400	0	0	181,400	董监高锁定股 101,400 股, 股权激励限售股 80,000 股	按照董监高持股要求锁定及解锁相应股份
曾燕云	112,500	0	0	112,500	董监高锁定股	按照董监高持股要求锁定及解锁相应股份
安丰磊	80,000	0	0	80,000	股权激励限售股 80,000 股	按照董监高持股要求锁定及解锁相应股份
刘光曜	20,000	0	0	20,000	股权激励限售股 20,000 股	按照董监高持股要求锁定及解锁相应股份
股权激励限售股合计 (已除去以上董事所持股权激励股份)	833,500	0	293,375	1,126,875	股权激励限售股 (预留股份)	首次授予限制性股票达成解除限售条件后, 2024.10.30 拟解锁 30%、2025.10.30 拟解锁 30%、2026.10.30 拟解锁 40%; 预留部分限制性股票达成解除限售条件后, 2025.08.05 拟解锁 50%、2026.08.05 拟解锁 50%
向特定对象发行股票限售股东合计	5,920,663	5,920,663	0	0	向特定对象发行股票限售股份解除限售上市流通	2024 年 5 月 21 日
合计	63,512,596	7,002,788	293,375	56,803,183	--	--

三、其他重要事项

适用 不适用

(一) 2023 年限制性股票激励计划预留部分授予情况

2024 年 8 月 5 日, 公司召开第五届董事会第四次会议和第五届监事会第四次会议, 审议通过了《关于向激励对象授予 2023 年限制性股票激励计划预留部分限制性股票的议案》。向符合条件的 9 位激励人员以 7.79 元/股的授予价格, 授予第一类限制性股票共计 29.3375 万股。预留股份授予日为 2024 年 8 月 5 日, 上市日为 2024 年 9 月 5 日。

(二) 江西广臻取得部分不动产权证书

2024 年 9 月 4 日, 全资子公司江西广臻感光材料有限公司 (以下简称“江西广臻”) 收到龙南市自然资源局下发的关于新建项目《中华人民共和国不动产权证书》, 共计三个不动产单元, 证书编号分别为赣 (2024) 龙南市不动产权第 0009214 号、赣 (2024) 龙南市不动产权第 0009215 号、赣 (2024) 龙南市不动产权第 0008618 号。具体内容详见公司披露的《关于全资子公司取得部分不动产权证书暨公司对外投资的进展公告》 (公告编号: 2024-059)。

本次江西广臻收到部分相关证书, 将有助于加快本项目实现投产进程, 进一步支持公司进一步丰富在 PCB、显示、光伏、消费电子、新能源汽车、工业重防腐、功能膜材及金属包装等领域的产业布局, 通过前瞻性规划产能储备支撑未来稳健运营和快速发展, 通过产能入园和高标准的环保安全设施保障生产经营的连续性、稳定性及可持续性, 通过集中生产和产业链延伸降低生产运营成本、运输成本、综合能耗和碳排放, 多方面整体提升公司持续盈利能力和整体竞争能力, 对公司提升运营水平和未来稳定、长远、可持续发展具有非常关键的战略意义和推动作用。2024 年 9 月 14 日, 在 2024 年中国国际服务贸易交易会碳中和行动与企业 ESG 创新论坛, 公司龙南基地“集中产能聚龙南 节能减排新发展”案例被组委会收录纳入《低碳品牌 100 佳》案例中。

(三) 设立控股孙公司汉璞石墨烯 (江西) 有限公司

2024 年 9 月 7 日，公司召开 2024 年第三次总经理办公会议，同意全资子公司江西广臻与自然人赵振亮共同设立控股孙公司汉璞石墨烯（江西）有限公司（以下简称“汉璞石墨烯”），汉璞石墨烯注册资本共 1,000 万元，其中江西广臻出资 600 万元，持股 60%；赵振亮出资 400 万元，持股 40%。

公司涂料板块此前以消费电子、汽车、金属包装等消费领域为主、石油化工管道等工业防腐领域为辅，经过长期内部孵化、工况测试及团队建设，公司将进一步开拓在工业重防腐领域场景应用。在工业涂料领域，公司致力于开发基于高性能材料为工业资产提供更长效、更经济、更低碳、更环保、更安全的重防腐系统运维解决方案。公司现已开发以高性能重防腐材料及便捷涂装运维方案为客户提供更长生命周期的运维服务，帮助客户在工业资产运维环节中实现降本增效、节能减排、降低安全风险。

公司将石墨烯优异性能与改性树脂技术合成，开发了石墨烯改性重防腐无溶剂涂料、石墨烯改性重防腐水性涂料等一系列石墨烯复合防腐涂料。公司石墨烯改性重防腐无溶剂涂料系列产品是专门针对钢结构腐蚀病害研发的环境友好型石墨烯金属带锈防腐处理材料，不仅具有良好的施工便捷性和对环境的适应性，而且在不增加任何综合投入的前提下，涂层寿命更长，真正体现了“安全、快捷、质好、价优、环保”的特点。石墨烯重防腐涂料的防腐原理有区别于其它油漆，其它油漆是被动防腐，而石墨烯涂料是主动防腐，通过阻断电解液的产生来达到防腐效果，具有渗透、转化和稳定三大功能。

公司石墨烯改性重防腐涂料可广泛应用于港口港务、船舶、海上风电、海上采油设备、石油炼化、工业化工、铁路运输、电力系统、热力系统、铁路公路、轨道交通等重防腐领域，具体应用场景包括船舶港务、海上钻井平台、海上升压站钢结构、海上升压站配电箱、风电塔筒、化工工业园区管廊、化工企业桥架管廊、化学储罐、污水处理箱、工厂金属楼梯踏步、桥梁钢结构、地理式变压器、压力容器、热力水槽、供热烟囱管道、热力地下管道、水泵叶轮、波纹补偿器、风电基桩、风电基座、高铁站房、轨道交通、等金属防腐处理，可提高金属使用寿命年限，大大降低防腐运维成本。

四、季度财务报表

（一）财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：江苏广信感光新材料股份有限公司

2024 年 09 月 30 日

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	79,356,976.44	193,657,864.95
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	53,350,773.42	48,414,706.63
衍生金融资产		
应收票据	74,099,503.59	95,919,200.60
应收账款	242,849,458.31	243,765,788.22
应收款项融资	16,795,408.90	5,935,589.95
预付款项	4,301,979.88	3,640,983.34
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	5,041,928.94	2,969,672.04
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	82,032,315.53	83,113,481.72
其中：数据资源		

合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	26,160,724.55	23,874,671.85
流动资产合计	583,989,069.56	701,291,959.30
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	230,338.33	300,000.00
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产	614,633.45	
固定资产	271,147,065.24	173,197,880.74
在建工程	147,033,138.41	216,015,629.29
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	513,393.90	1,519,165.14
无形资产	78,047,236.60	80,218,830.53
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉	51,683,094.98	51,683,094.98
长期待摊费用	3,368,766.88	6,519,832.85
递延所得税资产	33,488,455.78	33,694,620.43
其他非流动资产		
非流动资产合计	586,126,123.57	563,149,053.96
资产总计	1,170,115,193.13	1,264,441,013.26
流动负债：		
短期借款	98,780,000.00	144,792,777.77
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	24,349,547.79	12,905,841.13
应付账款	115,889,559.47	138,303,204.48
预收款项		
合同负债	3,999,994.31	3,668,795.79
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	6,241,018.40	8,718,087.36
应交税费	4,090,533.39	6,463,508.27
其他应付款	20,404,722.83	20,128,025.07
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	514,698.97	50,347,179.64
其他流动负债	59,667,956.87	84,967,664.45
流动负债合计	333,938,032.03	470,295,083.96
非流动负债：		
保险合同准备金		

长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债	156,150.72	525,797.44
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	3,766,581.58	3,803,248.58
递延所得税负债	7,763,181.82	8,236,971.00
其他非流动负债		
非流动负债合计	11,685,914.12	12,566,017.02
负债合计	345,623,946.15	482,861,100.98
所有者权益：		
股本	200,415,122.00	200,121,747.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	943,491,864.23	937,744,647.98
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	31,589,162.51	31,589,162.51
一般风险准备		
未分配利润	-357,531,580.67	-393,529,721.99
归属于母公司所有者权益合计	817,964,568.07	775,925,835.50
少数股东权益	6,526,678.91	5,654,076.78
所有者权益合计	824,491,246.98	781,579,912.28
负债和所有者权益总计	1,170,115,193.13	1,264,441,013.26

法定代表人：李有明

主管会计工作负责人：张启斌

会计机构负责人：郭榕

2、合并年初到报告期末利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	386,211,477.69	394,554,563.22
其中：营业收入	386,211,477.69	394,554,563.22
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	341,099,839.00	373,226,457.54
其中：营业成本	242,775,476.60	267,354,709.09
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	3,825,715.65	4,048,226.61
销售费用	25,425,678.66	31,404,404.07
管理费用	47,774,687.64	44,268,920.25

研发费用	17,333,536.07	20,763,456.57
财务费用	3,964,744.38	5,386,740.95
其中：利息费用	4,174,895.99	5,678,009.84
利息收入	184,019.59	555,108.65
加：其他收益	1,451,372.80	5,399,702.18
投资收益（损失以“-”号填列）	2,695,751.60	1,991,559.46
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-935,394.09	1,463,831.74
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-1,202,433.65	-3,607,725.99
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-638,357.97	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-29,938.22	4,493,042.59
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	46,452,639.16	31,068,515.66
加：营业外收入	354,591.71	10,172,321.63
减：营业外支出	4,033,914.33	303,334.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	42,773,316.54	40,937,503.29
减：所得税费用	6,042,573.09	4,615,404.51
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	36,730,743.45	36,322,098.78
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	36,730,743.45	36,322,098.78
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	35,998,141.32	35,219,622.30
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	732,602.13	1,102,476.48
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		

4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
(二) 将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	36,730,743.45	36,322,098.78
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	35,998,141.32	35,219,622.30
(二) 归属于少数股东的综合收益总额	732,602.13	1,102,476.48
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益	0.1799	0.1825
(二) 稀释每股收益	0.1799	0.1825

法定代表人：李有明

主管会计工作负责人：张启斌

会计机构负责人：郭榕

3、合并年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	150,252,624.13	492,758,259.05
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	4,503,933.05	117,751.76
收到其他与经营活动有关的现金	7,369,681.46	2,773,235.28
经营活动现金流入小计	162,126,238.64	495,649,246.09
购买商品、接受劳务支付的现金	64,694,812.66	359,866,899.88
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		

支付给职工及为职工支付的现金	55,182,906.57	50,151,522.07
支付的各项税费	37,099,212.17	33,690,038.90
支付其他与经营活动有关的现金	61,435,110.26	65,434,711.24
经营活动现金流出小计	218,412,041.66	509,143,172.09
经营活动产生的现金流量净额	-56,285,803.02	-13,493,926.00
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	225,628,539.12	33,109,556.73
取得投资收益收到的现金	2,765,413.27	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,170,030.01	6,433,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		40,000,000.00
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	229,563,982.40	79,542,556.73
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,493,168.41	55,559,621.69
投资支付的现金	231,500,000.00	112,100,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	242,993,168.41	167,659,621.69
投资活动产生的现金流量净额	-13,429,186.01	-88,117,064.96
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	2,425,391.25	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	100,744,985.00	83,980,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	20,163,695.66	
筹资活动现金流入小计	123,334,071.91	83,980,000.00
偿还债务支付的现金	193,499,411.11	80,026,858.34
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,747,749.60	5,678,009.84
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	197,247,160.71	85,704,868.18
筹资活动产生的现金流量净额	-73,913,088.80	-1,724,868.18
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-79,019.83	137,168.81
五、现金及现金等价物净增加额	-143,707,097.66	-103,198,690.33
加：期初现金及现金等价物余额	189,772,851.30	133,557,108.62
六、期末现金及现金等价物余额	46,065,753.64	30,358,418.29

（二） 2024 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

适用 不适用

（三） 审计报告

第三季度报告是否经过审计

是 否

公司第三季度报告未经审计。

江苏广信感光新材料股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 28 日